*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

ED. | NFANTI L C1

ED. | NFANTI L C2

TOTAL | NF

ED. PRI VARI A

TOTAL I NF-PRIM

EE1l

EE2I

TOTAL EEI'l

CURSO 2008- 09

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 19/ 11/ 2008

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

100 !
192 !
240 !
532 !

48

78 !
145 !
271 !
12 !

17 !
29 !

101 !
192 !
240 !
533 !

PRI VADO

108 !
219 !
34 !
97 !
139 !
270 !

26 !
78 !
106 !
210 !

34 !
100 !
143 !
277 !

22 !
64 !
84 !
170 !

17 !

35!
107 !
149 !
291 !

TOTAL

134 !
292 !
383 !
809 !

70 !
142 !
229 !
441 !
15 !

24 !
46 !

136 !
299 !
389 !
824 !
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

EE1S

EE2S

TOTAL EE1S- EE2S

TOTAL ESO- EES

EPA ( TODCS)

EPA ( ESPECI FI COS)

CURSO 2008- 09

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 19/ 11/ 2008

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

16 !
45 !
71!
132 !
12 !

13 !
25 !
17 !
45 !
71!
133 !

17 !
46 !
71!
134 !

14 !
15 !
33 !

14 !
15 !
33 !

PRI VADO

101 !
196 !

11!
26 !
76 !
102 !
204 !

28 !
80 !
108 !
216 !

10 !
14 !

[N

TOTAL

121 !
173 !
337 !

45 !
126 !
179 !
350 !

18 !
25!
47 !

15 !
20 !
39 !
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REF. N72410

I MKQ $Ne



*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA CURSO 2008- 09

NI VELES TERRI TORI O HI STORI CO !

ENS. BASI CA (SIN ESPECI FI COS EE2) ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

EE1 DE ENS. BASICA ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

EE2 DE ENS. BASICA ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

TOTAL ENS. BASI CA ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO I NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL
ENS. BASI CA COVPRENDE LOS NI VELES | NF- PRI M ESO- EPA

FECHA: 19/ 11/ 2008

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

30 !
53 !
120 !
252 !
325 !
697 !

PRI VADO

106 !

211

20 !
38 !
117 !
163 !
318 !

TOTAL

158
369
488
1.015
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REF. N72410
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

FPGM

FPGS

TOTAL FPGVB

AT

TOTAL ESPO

CURSO 2008- 09

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 19/ 11/ 2008

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

13
22
29
64
11
25
30
66
13
27
34
74

13
14
36

20
45
63
128

PRI VADO

TOTAL

123
16
45
61

122
18
53
78

149

11
22
17
50

33
111
153
297

PAG. : 4
REF. N72410
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*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA

NI VELES

ENS. SECUNDARI A (SI N ESPECI FI COS EE2)

EE1 DE ENS. SECUNDARI A

EE2 DE ENS. SECUNDARI A

TOTAL ENS. SECUNDARI A

CURSO 2008- 09

ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL
ALAVA

G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO I NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL
ENS. SECUNDARI A COVPRENDE LOS NI VELES ESO- BAL- FPGVB- AT

FECHA: 19/ 11/ 2008

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

132

14 !
13 !
25 !
52 !
24 !
68 !
85 !
177 !

PRI VADO

101 !

196

15 !

24 !
28 !
104 !
143 !
275 !

TOTAL

172 !
228 !
452 !
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I MKQ $Ne



*H U

NUMERO DE CENTROS POR TERRI TORI O, NI VEL Y RED

MATRI CULA CURSO 2008- 09

NI VELES TERRI TORI O HI STORI CO !

TOTAL EEI'| - ESO- EPA- ESPO ALAVA
G PUZKOA
Bl ZKAI A
TOTAL

DATCS PARA USO | NTERNO, SIN VALIDEZ OFI Cl AL

FECHA: 19/ 11/ 2008

NUMERO DE CENTROS

PUBLI CO

PRI VADO

TOTAL

PAG. : 6
REF. N72410
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